S. XIII, membr., in folio, ff. 163, 2 coll., B.N. 8858.

10) *Constitutiones Aegidianae dictae sive Aegidii Albornoz archiepiscopi Toletani Cardinalis sacrae Romanae Ecclesiae*; codex membranaceus, folio; vide Nicolai Antonii to-  
mum 2 Bibliothecae Veteris Hispanae.

S. XV, membr., in folio, ff. 63, B.N. 13973.

10\*) Explanatio in Evangelia incerti auctoris; item de divinis officiis per anni circulum Guilielmi Durandi (rev. Rupertus de Dentz); codex membranaceus, in folio.

S. XIII, membr., in folio, ff. 171, coll. 2, B.N. 8972 (Torre-Longás, p. 347).

11) Evangelia quae per anni circulum occurrunt; codex pervetustus.

S. XIV, membr., in 4°, ff. 184, B.N. 8958.

12) Codex membranaceus, vetustissimum breviarium Ordinis divi Iacobi, a typis edito nimium differt et plurima continet observatione et scitu digna.

S. XVI, membr., in 4°, ff. 203, col. 2, A.H. 911B (Janini, p. 14).

13) Codex membranaceus in 12°: Liber Soliloquiorum divi Augustini; item liber eiusdem de Verbo Dei; item liber Bernardi Oliverii Ordinis Eremitarum S. Augustini quatuor tractatus continens; en aliquos titulos tractatus: 1) Utrum peccator non valeat ad bonum redire absque auxilio misericordiae Dei; 2) Quot et quantis malis affligunt daemones hominem, a quibus non liberatur nisi per misericordiam Dei; 3) Quanta sit insipientia hominis propter quam necessitatur ut petat auxilium misericordiae Dei; 4) Quod longa peccati consuetudo detinet hominem ne petat misericordiam Dei; 5) Quod anima non debet praesumere de venia nec desperare de misericordia Dei.

S. XV, membr., in 12°, ff. 271, B.N. 13557.

14) Codex membranaceus, regula S. Augustini per Hugonem de Sancto Victore; item receptio habitus et professio novicii canonici regularis; fol. 33: incipit liber Ecclesiastici et Canonici Ordinis in claustro S. Rufi tempore Liberti abbatis institutus; totum opus tercentis quinquaginta sex capitulis absolvitur; in eo plurimum sunt, si attente expendantur, quae cum Ordinis Iacobi institutis et hodie dum vigentibus consuetudinibus congruant.

S. XV, membr., in 4°, ff. 162, coll. 2, B.N. 9003.

15) Codex chartaceus utrinque mutilus continens historiam hierosolymitanam Fulcherii Carnotensis et res quibus ipse interfuit ab anno 1095 ad annum 1124, cui adiecta est

historia eiusdem argumenti Raymundi de Anguileris, canonici Rhodiensis qui et ipse gestis de quibus agit interfuerat.

S. XIV, chart., in 4º, ff. 120, B.N. 8864.

16) Codex membranaceus continens sermones incerti auctoris quorum en aliquos titulos: 1) De separatione hominum ab amore mundi; 2) De subtractione hominum a laboribus saeculi et de laboribus hominum fructuosis et infructuosis; 2) De vocatione hominum ad conversationem et poena nolentium converti ad Dominum; 4) De conversione peccatorum ad Dominum et conversione potentium hominum ad Religionem; 5) De conversione hominum in senectute sua et conversione pravorum a pravitae sua.